

I N F O R M A C J A

Wójta Gminy Lutomiersk

**o możliwości sporządzenia aktu pełnomocnictwa
do głosowania w ponownym głosowaniu
w dniu 24 maja 2015 r.**

**w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.**

na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), informuję, że w ponownym głosowaniu w dniu 24 maja 2015 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania oraz zgody na jego przyjęcie dla wyborców wpisanych do rejestru wyborców Gminy Lutomiersk, można składać do Wójta Gminy Lutomiersk najpóźniej do dnia

15 MAJA 2015 R.

wraz z załącznikami w Urzędzie Gminy Lutomiersk Pl. Jana Pawła II nr 11 pokój nr 1 i nr 12 w godzinach pracy urzędu tj. od poniedziałku do piątku w godz. 7³⁰ - 15³⁰ tel. 43/677-50-11 w 113 i 116.

UWAGA: Wyborcy, którym pełnomocnictwo zostało udzielone przed dniem pierwszego głosowania w dniu 10 maja 2015 r. będą mogli głosować na podstawie aktu pełnomocnictwa (przekazanego obwodowej komisji w dniu pierwszego głosowania) również w ponownym głosowaniu. Wraz ze spisem wyborców przed ponownym głosowaniem komisja otrzyma aktualną listę wyborców, którzy udzielili pełnomocnictwa do głosowania. Na podstawie tej listy komisja dopuści do głosowania osoby posiadające

pełnomocnictwo do głosowania, które głosując w pierwszym głosowaniu, oddały komisji akt pełnomocnictwa.

Wyborca, który udzielił pełnomocnictwa do głosowania może głosować osobiście, jeżeli głosu nie oddał jeszcze pełnomocnik. Wyborca może również cofnąć pełnomocnictwo składając oświadczenie w tej sprawie wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta) najpóźniej na 2 dni przed dniem głosowania lub obwodowej komisji wyborczej w dniu głosowania, w trakcie jego trwania.

Wzory wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania oraz zgody na jego przyjęcie stanowią odpowiednio załączniki nr 2 i nr 6 do rozporządzenia *Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Nr 157, poz. 936 i z 2014 r. poz. 1428)*, a także dostępne są w Urzędzie Gminy Lutomiersk oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lutomiersk.

Szczegółowe wyjaśnienia dotyczące głosowania przez pełnomocnika zamieszczone są na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej <http://prezydent2015.pkw.gov.pl/>

Wójt Gminy

/-/ Tadeusz Borkowski